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Z412E94A30
materiale di pulizia

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Scopificio
Bresciano snc
di Gatti
Stefano e Gatti
M.
00469790174

1302.27
02/10/2020
04/11/2020 

1302.27

Z3A2EBFF74
acquisto libri primaria di
Cogozzo

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

D.E.B. snc
Proietti M. & C
02024670172

80.00
14/10/2020
17/11/2020 

80.00

Z242EF5951
acquisto libri in
comodato d'uso a.s.
2020/21

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

D.E.B. snc
Proietti M. & C
02024670172

7000.00
28/10/2020
24/11/2020 

7000.00

Z152E6B34C
acquisto materiale di
pulizia

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Ardigò srl
00965910193

519.42
23/09/2020
31/10/2020 

519.42

Z262E89FC2
acquisto gel igienizzante
per mani

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Ardigò srl
00965910193

177.00
30/09/2020
31/10/2020 

177.00

ZE82E666D3
acquisto cassettiere per
aule primaria di
Cogozzo

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Emme-ci srl
03400990176

3576.00
22/09/2020
12/11/2020 

3576.00

ZE42ED5B42
acquisto n. 2 lavatrici
primaria e secondaria

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Emme Erre
snc di Roncati
M. e C.
00547850982

391.80
20/10/2020
25/11/2020 

391.80

Z392EF8C14
rinnovo firewall

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

PC Center
Bergamo srl
02170060160

118.00
28/10/2020
25/11/2020 

118.00
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Z642F6BF2F
acquisto libri progetto "Il
primo meraviglioso
spettacolo"

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Associazione
Culturale
Pianoinbilico
06416850961

230.00
26/11/2020
27/11/2020 

230.00

ZC12F750D9
acquisto caramelle per
Santa Lucia

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Dolciaria
Cidneo SPA
03449910177

1452.36
30/11/2020
30/11/2020 

1452.36

Z6E2E16AB5
inserimento
meccanismo ad anta
ribalta finestre

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

F.lli Benzoni
G&C SNC
00851040170

460.00
02/09/2020
04/11/2020 

460.00

ZC92F3B185
rinnovo dominio istituto

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aruba SPA
01573850516

50.00
14/11/2020
30/11/2020 

50.00

ZCA2F3B0CF
acquisto materiale di
pulizia plessi

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Scopificio
Bresciano snc
di Gatti
Stefano e Gatti
M.
00469790174

528.35
14/11/2020
09/12/2020 

528.35

Z5A2F7F05B
acquisto computer,
monitor e borse

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Extremebit
SRL
05036810652

2376.00
01/12/2020
14/12/2020 

2376.00

Z862FD7F1C
costo copie noleggio
fotocopiatore

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Arici SRL
01179300171

260.76
17/12/2020
18/12/2020 

260.76

ZD82CBE692
contratto manutenzione
sito anno 2020

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Caprotti Nadia
06325940960

696.80
13/01/2020
31/03/2021 

0.00

Z7D2F7E147
rinnovo contratto GDPR
anno 2021

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Netsense srl
04253850871

600.00
01/12/2020
31/05/2021 

0.00

Z5B2FA2E33
contratto
manutenzione,assistenza
e rinnovo licenza servizi
Argo

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Argo Torino di
Todisco
Claudio
08456470015

1330.00
09/12/2020
31/01/2021 

1330.00
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ZA72FBA59D
mediatori linguistici per
svolgimento colloqui
prmaria/secondaria

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Il Mosaico -
Società
Cooperativa
Sociale
00676090988

192.50
11/12/2020
31/03/2021 

0.00

Z112FD0078
rinnovo canone di
assistenza registro
elettronico E.F.2021

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Gruppo
Spaggiari
Parma SPA
00150470342

950.00
16/12/2020
31/12/2021 

0.00

Z282FDE732
riparazione
videoproiettore

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Tecnoffice srl
02855790982

545.00
18/12/2020
28/02/2021 

545.00

Z142FDE7B0
assicurazione alunni e
personale a.s. 2020/21

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Chubb
European
Group Se
04124720964

6468.00
18/12/2020
31/01/2021 

6468.00

Z242EB48B2
acquisto quadrotti per
vilae infanzia di villa e
primaria Carcina

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Botti Sperandio
00084030980

275.00
30/09/2020
31/01/2021 

275.00

ZB92EB4419
modifica finestre per
apertura di aereazione

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

F.lli Benzoni
G&C SNC
00851040170

1080.00
30/09/2020
31/01/2021 

1080.00
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