## Published on Istituto Comprensivo 'Olivelli' (https://www.icsolivelli.edu.it)

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Impo liqui €
Z412E94A30 materiale di pulizia	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Scopificio Bresciano snc di Gatti Stefano e Gatti M. 00469790174	1302.27	02/10/2020 04/11/2020	1302
Z3A2EBFF74 acquisto libri primaria di Cogozzo	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	D.E.B. snc Proietti M. & C 02024670172	80.00	14/10/2020 17/11/2020	80.00
Z242EF5951 acquisto libri in comodato d'uso a.s. 2020/21	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	D.E.B. snc Proietti M. & C 02024670172	7000.00	28/10/2020 24/11/2020	7000
Z152E6B34C acquisto materiale di pulizia	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Ardigò srl 00965910193	519.42	23/09/2020 31/10/2020	519.₄
Z262E89FC2 acquisto gel igienizzante per mani	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Ardigò srl 00965910193	177.00	30/09/2020 31/10/2020	177.0
ZE82E666D3 acquisto cassettiere per aule primaria di Cogozzo	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Emme-ci srl 03400990176	3576.00	22/09/2020 12/11/2020	3576
ZE42ED5B42 acquisto n. 2 lavatrici primaria e secondaria	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Emme Erre snc di Roncati M. e C. 00547850982	391.80	20/10/2020 25/11/2020	391.8
Z392EF8C14 rinnovo firewall	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	PC Center Bergamo srl 02170060160	118.00	28/10/2020 25/11/2020	118.0

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Impo liqui €
Z642F6BF2F acquisto libri progetto "II primo meraviglioso spettacolo"	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Associazione Culturale Pianoinbilico 06416850961	230.00	26/11/2020 27/11/2020	230.0
ZC12F750D9 acquisto caramelle per Santa Lucia	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Dolciaria Cidneo SPA 03449910177	1452.36	30/11/2020 30/11/2020	1452
Z6E2E16AB5 inserimento meccanismo ad anta ribalta finestre	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	F.Ili Benzoni G&C SNC 00851040170	460.00	02/09/2020 04/11/2020	460.0
ZC92F3B185 rinnovo dominio istituto	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Aruba SPA 01573850516	50.00	14/11/2020 30/11/2020	50.00
ZCA2F3B0CF acquisto materiale di pulizia plessi	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Scopificio Bresciano snc di Gatti Stefano e Gatti M. 00469790174	528.35	14/11/2020 09/12/2020	528.3
Z5A2F7F05B acquisto computer, monitor e borse	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Extremebit SRL 05036810652	2376.00	01/12/2020 14/12/2020	2376
Z862FD7F1C costo copie noleggio fotocopiatore	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Arici SRL 01179300171	260.76	17/12/2020 18/12/2020	260.7
ZD82CBE692 contratto manutenzione sito anno 2020	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Caprotti Nadia 06325940960	696.80	13/01/2020 31/03/2021	0.00
Z7D2F7E147 rinnovo contratto GDPR anno 2021	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Netsense srl 04253850871	600.00	01/12/2020 31/05/2021	0.00
Z5B2FA2E33 contratto manutenzione,assistenza e rinnovo licenza servizi Argo	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Argo Torino di Todisco Claudio 08456470015	1330.00	09/12/2020 31/01/2021	1330

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Impo liqui €			
ZA72FBA59D mediatori linguistici per svolgimento colloqui prmaria/secondaria	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Il Mosaico - Società Cooperativa Sociale 00676090988	192.50	11/12/2020 31/03/2021	0.00			
Z112FD0078 rinnovo canone di assistenza registro elettronico E.F.2021	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Gruppo Spaggiari Parma SPA 00150470342	950.00	16/12/2020 31/12/2021	0.00			
Z282FDE732 riparazione videoproiettore	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Tecnoffice srl 02855790982	545.00	18/12/2020 28/02/2021	545.0			
Z142FDE7B0 assicurazione alunni e personale a.s. 2020/21	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Chubb European Group Se 04124720964	6468.00	18/12/2020 31/01/2021	6468			
Z242EB48B2 acquisto quadrotti per vilae infanzia di villa e primaria Carcina	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Botti Sperandio 00084030980	275.00	30/09/2020 31/01/2021	275.0			
ZB92EB4419 modifica finestre per apertura di aereazione	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	F.lli Benzoni G&C SNC 00851040170	1080.00	30/09/2020 31/01/2021	1080			
« prima · precedente 1 2 3								

 $\textbf{URL:} \underline{\text{https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020?page=2}}$